Turnierformat

4. Gohrdebecher

Golf-Club an der Gohrde e.V. - 20.07.2025

Einzel - handicap-relevant

Alle | Zahlspiel - Brutto

Rng

1

10
11
12

13

15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26

27

Pos.

1

Name
Henriette Kusack

Georg Steffen

Dr. Gilbert Mugomba

Thoralf Meyer

Dr. Martin Kittlitz
Julius Orlowski
Gunther Luge
Henning Vogt
Uwe Todte
Angelika Lustig
Joachim Kutowski
Ingo Lustig
Martin Grieve
Claudia Hinrichs
Thorsten Kausche
Anne Hacke
Christian Sagehorn
Nicole Kusack
Ullrich Kastens

Dr. Aiman Alken

Hans-Heinrich Koopmann

Thomas Butzek

Ernst-Adolf Guss

Manfred Ramacher

Manolito Stade
Volker Wojahn

Tanja Stade
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Wertungsart der Runde
Gemischt Zahlspiel/Stableford 1

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Heimatclub

Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.

Golf-Club an der Gohrde e.V.

Golfanlage Schloss
Ladersburg

Golf-Club an der Goéhrde e.V.

Anzahl an Runden

HCPI®

53
14,3
10,3
14,2
10,8
14,2
17,6
16,3
17.2
12,6
14,9
22,0
18,6
13,8
17,3
20,8
20,7
27,4
29,7
16,6
26,5
26,7
26,5
28,2

28,6
26,5

33,7

C.HCP
9
17
12
17
13
17
21
19
20
17
17
26
22
19
20
27
24
34
35
19
31
31
31
33
33

31

42

Vorlaufiger HCPI

Ja

P.HCP
9
17
12
17
13
17
21
19
20
17
17
26
22
19
20
27
24
34
35
19
31
31
31
33
33

31

42

Rd1
(GBE)

82 (82)

89 (89)

92 (91)

92 (92)

93 (92)

93 (92)

95 (95)

95 (93)

96 (96)

96 (95)

99 (93)

99 (98)

100
(98)
100
(100)
101
(100)
102
(102)
102
(102)
103
(103)
104
(104)
104
(101)
106
(106)
108
(108)
109
(109)
110
(110)
11
(111)

112
(111)

115
(115)

Ges.

82
89
92
92
93
93
95
95
96
96
99
99
100
100
101
102
102
103
104
104
106
108
109
110
111

112

115

Software by

NEU
5,0
14,0
10,4
14,9
11,1
14,2
17,6
16,3
17,2
12,6
15,1
22,4
18,6
13,8
17.3
20,8
20,7
271
29,2
16,6
26,5
26,7
26,5
28,2

28,6
26,5

32,6
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Alle | Zahlspiel - Netto / A (... -> 16.6)

Rng Pos.

1 1

Lo J—

(R

Alle | Zahlspiel - Netto / B (16.7 -> 24.7)

Rng Pos.

1 1

N
N

Alle | Stableford - Netto / C (24.8 -> ...)

Rng Pos.
1 1
2 2
3 —
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Marion Hofmeister
Heidrun Jentzsch
Axel Gutzeit
Rosemarie Grote

Herbert Hanke

Name

Georg Steffen
Henriette Kusack
Thoralf Meyer
Henning Vogt
Julius Orlowski
Angelika Lustig
Dr. Martin Kittlitz
Dr. Gilbert Mugomba
Claudia Hinrichs
Joachim Kutowski

Dr. Aiman Alken

Name

Ingo Lustig
Gunther Luge
Anne Hacke

Uwe Todte

Martin Grieve
Christian Sagehorn
Thorsten Kausche

Marion Hofmeister

Name
Ullrich Kastens
Nicole Kusack

Tanja Stade
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Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.

Golf-Club an der Gohrde e.V.

Heimatclub

Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Goéhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Goéhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.

Golf-Club an der Gohrde e.V.

Heimatclub

Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.
Golf-Club an der Goéhrde e.V.
Golf-Club an der Géhrde e.V.

Golf-Club an der Gohrde e.V.

Heimatclub

Golf-Club an der Gohrde e.V.
Golf-Club an der Gohrde e.V.

Golf-Club an der Gohrde e.V.

24,7
26,5
35,7
29,4

38,6

HCPI®
14,3
53
14,2
16,3
14,2
12,6
10,8
10,3
13,8
14,9

16,6

HCPI®
22,0
17,6
20,8
17,2
18,6
20,7
17,3

24,7

HCPI®
29,7
27,4

33,7

31
33
42
37
45

C.HCP

17

17
19
17
17
13
12
19
17
19

C.Hcp
26
21
27
20
22
24
20
31

31
33
42
37
45

P.HCP
17
9
17
19
17
17
13
12
19
17
19

P.HCP
26
21
27
20
22
24
20
31

P.HCP

35

34
42

116
(114)
17
(116)
119
(119)
122
(122)
123
(123)

Rd1
(GBE)

72(89)

73 (82)

75 (92)

76 (93)

76 (92)

79 (95)

80 (92)

80 (91)

81
(100)

82 (93)

85
(101)

Rd1
(GBE)

73 (98)

74 (95)

75
(102)

76 (96)

78 (98)

78
(102)
81
(100)
85
(114)

Rd1
(GBE)

(104)
39
(103)
35
(115)

116
117
119
122
123

Ges.

72
73
75
76
76
79
80
80
81
82
85

Ges.

73
74
75
76
78
78
81
85

Ges.

39
39
35

24,7
26,5
35,7
29,4

38,6

NEU

14,0

NEU
22,4
17,6
20,8
17,2
18,6
20,7
17,3

24,7

NEU
29,2
271

32,6
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33

4 Hans-Heinrich Koopmann Golf-Club an der Gohrde e.V. 26,5 31 31 (106) 33 26,5
5 Thomas Butzek Golf-Club an der Gohrde e.V. 26,7 31 31 (1'?8) 31 26,7
6  —  AxelGutzeit Golf-Clubander GohrdeeV. 357 42 42 o 31 357
7 Manfred Ramacher Golf-Club an der Gohrde e.V. 28,2 33 33 (13110) 31 28,2
8 —  Ernst-Adolf Guss Golf-Club an der Géhrde eV. 26,5 31 31 aon 30 265
9  —  Manolito Stade Golf-Clubander GohrdeeV. 286 33 33 . 30 286
10 Herbert Hanke Golf-Club an der Gohrde e.V. 38,6 45 45 (13203) 30 38,6
11— Volker Wojahn ﬁ‘;::g'gffg&h'oss 26531 31 B 28 265
12— HeidrunJentzsch Golf-Club an der Géhrde eV. 26,5 33 33 s 25 265
13 Rosemarie Grote Golf-Club an der Gohrde e.V. 29,4 37 37 (12232) 23 29,4
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